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Doctora Viserrestents Fiviasi NN
JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ Diroecion do Blenes y gucin
Jefe de la Oficina de Compras Ofislng do Compras__
Universidad de Cundinamarca RECHRDO 3

poenst B N

Asunto: Concepto Técnico y Revisién Aritmética
Respetada doctora,

Por medio de la presente me permito informar que la empresa AIC- Asociacién Internacional
de Consultoria cumple con los requisitos habilitantes exigidos en la solicitud de cotizacion
publica, cuyo objeto a cotizar es:” Programa de Auditoria Interna lll del Sistema de Gestién de
la Seguridad y Salud en el Trabajo bajo la Norma Decreto 1072 de 2015 Libro 2, Parte 2, Titulo
4, Capitulo 6 el cual evaluara la conformidad de! cumplimiento de requisitos de esta norma
para los centros de trabajo de la Universidad de Cundinamarca, el cual se llevara a cabo en
la sede de Fusagasugd, la granja la Esperanza, Centro Académico Deportivo — CAD,
seccionales Girardot y Ubaté incluyendo la granja El Tibar, extensiones de Facatativa, Chia,
Soacha, Zipaquira y Choconta y la oficina de Bogota. Contar con un informe sobre las brechas
que existe frente al cumplimiento de los requisitos de la ISO 45001:2018 Sistema de Gestién
de la Seguridad y Salud en el Trabajo”.

De igual manera se informa que la empresa Enviromental SAS no cumple con los requisitos
habilitantes exigidos.

Se anexa documento con la verificacion y validacién de la propuesta presentada por las
empresas de la referencia.

De igual manera informo que la empresa AIC- Asociacion Internacional de Consultoria
presenta cotizacion dentro de los precios de mercado y se ajusta al certificado de
Disponibilidad gresupuestal No 1694 del 29 de octubre de 2018.

JOSE DE[ £ARMEN CORREA ALFONSO
Director laneacion Igstitucional

Qﬂhi:) M2 SAAp

CAROLINA GOMEZ FONTECHA
OPS-Coordinadora de Calidad

VoBo: Carolina Gomez Fontecha- OPS-Coordinadora de Calidad
Vo.Bo: Olga Lucia Perilla - OPS - Coordinadora de SGSST ()

Proyecto: Carolina Gomez Fontecha
Diagonai 13 No. 20-29 Fusa
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EVALUACION PROPUESTA ENVISERVICES SAS PARA LA REALIZACION DE LA
AUDITORIA INTERNA AL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO

El oferente debera presentar maximo dos (02)
certificaciones o Actas de liquidacidn sobre el
cumplimiento de contratos relacionado con el
objeto contractual, ejecutados y liquidados en
Colombia, durante los ultimos cinco (05) afios
contados antes de la fecha de presentacion de
ofertas e incluido en el Registro Unico de
Proponentes con las actividades requeridas,
cuya sumatoria debera equivaler como minimo al
CIEN POR CIENTO (100%) del valor del presente
proceso.

El valor de los contratos con los que se acredita la
experiencia se actualizara a pesos del afio 2018.
Dicha actualizacidn se realizara utilizando el
S.M.M.L.V. del presente afio (vigencia 2018)

NO CUMPLE ,
Las certificaciones deberan contener los 7
siguientes requisitos para ser tenidas en cuenta: Certificaciones no inmersas en
a) Nombre o razén social de la empresa o el RUP
Experienci persona contratante.
1 Del 3I b) Objeto del contrato. Folio 146 al 148
Proponente ¢) Duracion de los contratos (Fecha de

iniciacién-finalizacion y otros).

d) Valor del contrato.

e) Cumplimiento y valoracién del bien a
satisfacciéon o en su defecto Excelente
(E) o Buena (B). No seran objeto de
evaluacion certificaciones con
calificacion Regular o Malo.

f) Ser expedida por el contratante.

g) Nombre legible del funcionario que expide
la certificacion. .

h) Cargo.

i) Direcciény teléfonos.

Para la objetividad en la evaluacion, es necesario
que el cotizante presente maximo dos (02)
certificaciones. En caso de presentar mas
certificaciones que cumplan con los requisitos,
solamente serd tenida en cuenta la que indique el
cotizante como requisito

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teletono 1197) 8281483 Linga Gratuita 018000876000
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El cotizante debera aportar el Registro Unico de
proponentes. La inscripcion en el RUP debera
estar con informacion actualizada a 31 de
diciembre de 2017, vigente y en firme.

El objeto a entregar a la Universidad de
Cundinamarca del que trata la presente invitacion
a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador
de Bienes y Servicios de Naciones Unidas
(UNSPSC).

La Universidad de Cundinamarca establece como
punto de referencia el siguiente codigo UNSPSC:

Registro
Unico de|
Przt;:;ne ER\SIICIO NO CUMPLE
(RUP) Financie RUP No se evidencia codigo
SEGSURO UNSPSC
Folio3 al 7
El proponente deberd estar inscrito en la 0
actividad requerida en el cuadro anterior.
NOTA ACLARATORIA N° 01. La copia del
Certificado de inscripcion en el Registro Unico de
Proponentes — RUP, debe estar en firme, vigente
y debidamente CALIFICADO Y CLASIFICADO
por GRUPO, SEGMENTO, FAMILIA'Y CLASE de
acuerdo con el objeto del presente proceso o
invitacién.
] ) Sandra Santos
Para la ejecucién del proyecto el
proponente interesado en participar del CUMPLE
proceso de seleccion debera contar con | Hoja de vida: Folio 49 al 52
el personal idéneo que cumpla con 10s | Cedula de Ciudadania: Folio 62
S|gu|en.tes requn§|tos_ de educacion, Diploma: Folio 53
formacion y experiencia, la cual debe ser . . _
perpiLE | 2Creditada para la habilitacion en el Matricula profesional: Folio 61
s Proceso.
SOLICITA " .
pos DEL| NOTA  ACLARATORIA N°  02: El | Natalia Sofia Alvarez
EQUIPO | personal propuesto no podra ser cambiado | NO CUMPLE
AUDITOR| durante la ejecucion del contrato, a menos

que exista justa causa, para lo cual debera
presentar la comunicacién suscrita por el
profesional en la que conste la justificacion
de su retiro y con previa autorizacion de la
entidad. En caso de aprobarse el cambio por
parte de la entidad contratante, el personal
debera remplazarse por uno de igual o

Hoja de vida: Folio 69 al 73
Cedula de Ciudadania: Folio 80
Diploma: Folio 74

Matricula profesional: No cumple

Inés Margarita Bolivar
CUMPLE

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680 062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Aseguirese que corresponde a la ultima version consuttando el Portal institucional




UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
FUSAGASUGA-

mejores calidades que el exigido en los _ ) ]
términos de referencia. HOJa de vida: Folio 83 al 85

Cedula de Ciudadania: Folio 89

. . Diploma: Folio 86 al 87
El proponente debera anexar las Hojas ploma: Follo €6 a

de Vida de los profesionales a participar | Matricula profesional: Folio 88
en los perfiles descritos en este item con
todq la documgntacuon que soporte 1a | Ninfa Lenis Cabrera
debida formacion académica y de | CUMPLE

experiencia: ) . .
Hoja de vida: Folio 100 al 105

Cedula de Ciudadania: Folio 113
A e g
— —— Diploma: Folio 106-107
_H_g_a de Vida

Copia de Ia cedula de ciudadania Matricula profesional: Folio 112

Copia de la lafjeta o malricula profesional vigente (en el caso que la Ley exja
este requisilo para ejercer ia profesion).
fotocopia del certificado de vigencia y antecedenies discipinanos del consejo
COPNIA, o celificacion de vigencia expedida
por el ente que corresponda, (certiicado vigenle a la fecha de cierre del presente
proceso).

5 | Certificacién de la vigencia de la matricula profesional, en caso de que la ley

exija este ?‘Ls ito para ejercer la %eswn.

Copia del documento de convalid de los titulos obtenidos en el exterior y
las disposiciones legales vigentes sobre la materia, segin coresponda. (Todo
documento, dipioma o cenificacion que se acredne en el exiranjero, debera
cumplir con todos y cada uno de los isf con la
Consularizacion y Apostillaje para su validez en Colombia, en los ténminos del
Articulo 480 del Cddigo de Comercio y para los casos de estudios de educacién
supenor debesan estar convaiidados por | parte del Ministerio de Educacién

1
2
3

-

o

alo ido en la R ion 6950 de 2015.)
PARA ACREDITAR EXPERIENCIA GENERAL DEL EGUIPO MINIMO
REQUERIDO
Las cerlificaciones de iencia de los profesi deben ser expedidas por
1a persona natwal para el caso de que e| contralante haya sido una persona
natural 0 para e caso de las certificack deben ser
fiemadas pos el representante legal de la persona juridica con quien haya

eslablecido la relacion laboral o de p de oporel
competents para expedir dichas cerlificaciones.

Las certificack o los soporte, que 1a iencia en
la gmpresa  privads deberan oedemunara)el cargo desen'lpehado; b)el

proyecto ejecutado y ¢} el iempo ducante el cual participo el profesional en cada
proyecto (indicando las fechas de iniciacion y de tenminacion).

Las certificaci o los que en la
especifica  en igles Geberan  determinar ajel  cargo

p b) las actividack i yc)elhempodesemuoptoyedo
ejecutado y el tiempo durante el cual participo el p n cada proy
{indicando las fechas de iniciacion y de (emunaabn)

~

Las certificaci que no la 0N que permia su verificacion
no seran tenidas en cuenta, salvo en el caso que se anexe & la propuesta copia
del respectivo contrato o de los documentos soporles que sean del caso, de los
cuales se tomara la informacion que falte en la certificacion.

En caso de discrepancia entre 1a i 40 L en el formalo y los
P P lecerd esios Gitimos.
La iencia de los ¥ Que no Sean Sop dos con los respec
no sefd X enla
Nota: La Universidad podra verificar la informacion aportada y dejard
constancia de efio.

NOTA ACLARATORIA N 03: Los requisitos
para contratar empresa de Auditoria Externa,
Auditor Lider y Auditor Interno, estan

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
Teiéfono (091) 8281483 Linea Gratuite 618000976000
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establecidos en el SCIM003 Manual de
Funciones y Perfil del Equipo Auditor

5.1 AUDITOR LIDER - (1) UNO

Disponibilidad de tiempo completo (se
debera anexar carta de compromiso de
dedicacion) durante el tiempo de ejecucion
del contrato y acreditar vinculacion con el
Contratista para tal fin.

Educacion:

1. Pregrado: Profesional en ingenieria,
Ciencias Econoémicas, contables o
afines.

2. Post-grado: Minimo especializacion
en areas relacionadas con Sistemas
de Gestion de Seguridad y Salud en
el Trabajo con Licencia en SST.

Formacioén:

1. Certificados como auditor interno de
calidad OHSAS 18001:2007 minimo
32 h.

2. Curso virtual de 50 hora del
Sistemas de Gestion de Seguridad y
Salud en el Trabajo Resolucion 4927
de 2016

Experiencia:

1. Certificacion(es) de horas como

Auditor Lider minimo de 240 horas.

Sandra Santos
CUMPPLE
Educacioén:

1: Folio 53

2 : Folio 55-56

Formacién:
1:Folio 58,59
2: Folio 60
Experiencia:
1.Folio 63 al 68

5.2 AUDITOR INTERNO - (3) TRES

Disponer de tres (3) profesionales tiempo

completo (se deberd anexar carta de
compromiso de dedicacién) durante el
tiempo ejecucién y acreditar vinculacién con
el Contratista para tal fin.

Educacion:

Pregrado: Profesional en Ingenieria,
Ciencias Econdémicas, contables o afines.
Formacion:

1. Debe contar con Licencia en Salud
Ocupacional o Seguridad y Salud en
el Trabajo vigente

2. Formacién:  Certificados como
auditor inteno de  OHSAS
18001:2007 minimo 32 h.

3. Curso virtual de 50 hora del
Sistemas de Gestion de Seguridad y
Salud en el Trabajo Resoluciéon 4927
de 2016

Experiencia:

Nathalia Sofia Alvarez
NO CUMPLE
Educacién:

Pregrado: Folio 74

Formacion:

1. No cumple

2. No cumple

3. Folio79
Experiencia: Folio 81 al 82

Inés Margarita Bolivar
NO CUMPLE
Educacion:

Pregrado: Folio 86,87

Formacion:
1. Folio 90
2. Folio 91 al 93
3. No cumple

Experiencia: Folio 94 al 99

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga - Cundinamarca
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1. Certificacion(es) de horas como

auditor minimo de 120 horas. Ninfa Lenis Cabrera

CUMPLE
Educacion:

Pregrado: Folio 106 al 107

Formacion: ‘
1. Folio 110 al 111 |
2. Folio 115 |
3. Folio 116 |

Experiencia: Folio 117 al 120

Enviservices SAS

REQUISITOS TECNICOS SOLICITADOS CUMPLE NO
CUMPLE

X
Fase 1: Inicio
Folio 30

X
Fase 2: Ejecucion
Folio :30-31

El  proponente  debera X

Econdémica

Propuesta

cotizar la totalidad de las
fases de la consultoria
establecidas discriminando

Fase3:
Socializacién de
resultados
Folio 31

el precio unitario, teniendo
en cuenta las actividades X
y/o productos a entregar. Fase 4

Verificacion
Folio 32

X
Fase$
Cierre

Folio 32

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000876000
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EVALUACION PROPUESTA AIC-ASOCIACION INTERNACIONAL DE CONSULTORIA
PARA LA REALIZACION DE LA AUDITORIA INTERNA AL SISTEMA DE GESTION DE
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

| oferente debera presentar maximo dos (02)
certificaciones o Actas de liquidacion sobre el
cumplimiento de contratos relacionado con el
objeto contractual, ejecutados y liquidados en

Colombia, durante los ultimos cincd (05) afios
M contados antes de la fecha de presentacion de
ofertas e incluido en el Registro Unico de
Proponentes con las actividades requeridas,

cuya sumatoria debera equivaler como minimo al CUMPLE
CIEN POR CIENTO (100%) del valor del presente Folio 23
proceso.

El valor de los contratos con los que se acredita la
experiencia se actualizara a pesos del afio 2018.
Dicha actualizacion se realizarad utilizando el
S.M.M.L.V. del presente afio (vigencia 2018)

Experienci
1 Del
Proponente

siguientes requisitos para ser tenidas en cuenta: CUMPLE
j) Nombre o razén social de la empresa o
persona contratante. Folio 53-54
k) Objeto del contrato.
1) Duracidon de los contratos (Fecha de
iniciacion-finalizacién y otros).
m) Valor del contrato.
n) Cumplimiento y valoraciéon del bien a
satisfaccion o en su defecto Excelente
m (E). o Buena (B). No serdn objeto de
: evaluacion certificaciones con
callificacién Regular o Malo.
0) Ser expedida por el contratante.
p) Nombre legible del funcionario que expide
la certificacion.
q) Cargo.
r) Direccién y teléfonos.

a‘Las certificaciones deberan contener los

Para la objetividad en la evaluacion, es necesario
que el cotizante presente maximo dos (02)
Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasugé ~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
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certificaciones. En caso de presentar mas
certificaciones que cumplan con los requisitos,
solamente sera tenida en cuenta la que indique el

cotizante como requisito

El cotizante debera aportar el Registro Unico de
proponentes. La inscripcion en el RUP debera
estar con informacion actualizada a 31 de
diciembre de 2017, vigente y en firme.

El objeto a entregar a la Universidad de
Cundinamarca del que trata la presente invitacion
a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador
de Bienes y Servicios de Naciones Unidas
(UNSPSC).

La Universidad de Cundinamarca establece como
punto de referencia el siguiente codigo UNSPSC:

Registro
Unico de| B2
Propone v . CUMPLE
ntes SERgIE SERVICIOS
(RUP) CON'?I'I/E\BILI
DAD Folio 17
El proponente deberd estar inscrito en la
actividad requerida en el cuadro anterior.
NOTA ACLARATORIA N° 01. La copia del
Certificado de inscripcion en el Registro Unico de
Proponentes — RUP, debe estar en firme, vigente
y debidamente CALIFICADO Y CLASIFICADO
por GRUPQO, SEGMENTO, FAMILIA Y CLASE de
acuerdo con el objeto del presente proceso o
invitacion.
Para la ejecucion del proyecto el | Diana Carolina Morales
proponente interesado en participar del | CUMPLE
proceso de §e!eccuon debera contar con | .. ge vida: Folio 57-59
el personal idoneo que cumpla con los Cedula de Ciudadania: Folio 60
siguientes requisitos de educacion, | “e¢U'@ de “ludadania: Folio
PERFILE | formacion y experiencia, la cual debe ser | Diploma: Folio 61
SOLISCITA acreditada para la habilitacion en el | Matricula profesional: Folio 62
pos peL | Proceso.
EQUIPO ° .
aupitor| NOTA  ACLARATORIA N° 02: El| , o Ricardo Diaz

personal propuesto no podra ser cambiado
durante la ejecucion del contrato, a menos
que exista justa causa, para lo cual debera
presentar la comunicacién suscrita por el
profesional en la que conste la justificacion
de su retiro y con previa autorizacion de la

CUMPLE

Hoja de vida: Folio 79-83
Cedula de Ciudadania: Folio 84
Diploma: Folio 85

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
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entidad. En caso de aprobarse el cambio por
parte de la entidad contratante, el personal
debera remplazarse por uno de igual o
mejores calidades que el exigido en los
términos de referencia.

El proponente debera anexar las Hojas
de Vida de los profesionales a participar
en los perfiles descritos en este item con
toda la documentacién que soporte la
debida formacién académica y de
experiencia:

DOCUMENTOS PAR, EGAR CON LA PROPUESTA DEL E
MINIMO REQUERIDO PARA ACREDITAR FORMACION ACADEMICA

Hoja de Vida
Copia de Ia cedula de ciudadania

Copia del acta de grado y/o diploma de grado.

Copia de la tasjela o matricula profesional vigenle {en el caso que la Ley exija
este requisitc para ejercer la profesion).
4| rotocopia ael certficado de vigencia y anlecedentes disciphinarios del consejo

ieria, COPNIA, o certificacion de vigencia expedida
por el enle que oonesponda (cerlificado vigente a la fecha de cierre del presente

» Inl-

Certificacion de la vcpencua ae Ia malricula profesional, en caso de que la jey
exijs esle ito para esm

Copia del documento de de 105 titulos obtenidos en el exterior y
las disposiciones legales vigentes sobre la materia, segin corresponda. (Todo
documento, diploma o certificacion que se acredble en el extranjero, deberé
cumplic con 10dos y cada uno de los redq conla

8 | Consularizacion y Apostillaje para su validez en Colombia, en los érminos det
Articulo 480 del Codigo de Comercio y para los casos de estudios de educacion
supenor deberan estar convalidados por pare del Ministerio de Educacion

alko ido en la R ion 6950 de 2015.)

PARA ACREDITAR EXPERIENCIA GENERAL DEL EQUIPO MINIMO
REQUERIDO

[« ]

Las cerlificac de iencia de los L deben ser exp pos
ia persona nalwal para el caso de que el conlralanie haya sido una persona
natural o para ef caso de las certificack deben ser
fimadas por el representante legal de la persona juridica con quien haya
eslablecido 1a relacién laboral o de p de oporel

competente para expedis dichas cerlificaciones.

Las certificaci 0 jos sopoite, que h la enci

la L debersn determinar: a) el cargo  desempefiado; b) el
proyecto ejecutado y ¢} el tiempo durante el cual pasticipo el profesional en cada
proyecio (indicando las fechas de iniciacion y de tesminacion).

Las cerlificaci o los que iten la NG

especifica  en eptidades  oficiales deberan  determinar: a)el  camo
P b} las activi i y ¢) & tiempo de servicio proyeclo

ejeculado y el tiempo durante el cual icipo el L en cada p

{indicando tas fechas de iniciacion y de terminacion).

Las i b que no lai iGh que permita su verificacion
no 5eran tenidas en cuenta, salvo en el caso que Se anexe a la propuesta copia
del respectivo condrato o de los documentos soportes que sean del caso, de los
cuales se tomara la infomacion que falte en la certificacion.

En caso de di pancia entre 12 i L en el formato y los

o prevak 4 estos Ulimos.

La iencia de los p i que no sean sop <on los respectn
no serd L enla

Nota: La Universidad podra verificar la inforinacion aportada y dejard
constancia de elio.

Matricula profesional: No aplica

Edgar lozano Reyes
CUMPLE

Hoja de vida: Folio 111 al 118
Cedula de Ciudadania: Folio 119
Diploma: Folio 120

Matricula profesional: No aplica

Edwin Vitelmo Castro Méndez
CUMPLE

Hoja de vida: Folio 138- 145
Cedula de Ciudadania: Folio 146
Diploma: Folio 147

Matricula profesional: Folio 148-
149
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NOTA ACLARATORIA N 03: Los requisitos
para contratar empresa de Auditoria Externa,
Auditor Lider y Auditor Interno, estan
establecidos en el SCIM003 Manual de
Funciones y Perfil del Equipo Auditor

5.1 AUDITOR LIDER - (1) UNO

Disponibilidad de tiempo completo (se
debera anexar carta de compromiso de
dedicacion) durante el tiempo de ejecucion
del contrato y acreditar vinculacion con el
Contratista para tal fin.

Educacion:

3. Pregrado: Profesional en Ingenieria,
Ciencias Econdmicas, contables o
afines.

4. Post-grado: Minimo especializacion
en areas relacionadas con Sistemas
de Gestion de Seguridad y Salud en
el Trabajo con Licencia en SST.

Formacién:

3. Certificados como auditor interno de
calidad OHSAS 18001:2007 minimo
32 h.

4. Curso virtual de 50 hora del
Sistemas de Gestién de Seguridad y
Salud en el Trabajo Resolucion 4927
de 2016

Experiencia:

2. Certificacion(es) de horas como

Auditor Lider minimo de 240 horas.

Diana Carolina Morales
CUMPLE

Educacién:

1: Folio 61

2 : Folio 64-66

Formacion:
1:Folio 68

2: Folio 70
Experiencia:
1.Folio 72,73,75

5.2 AUDITOR INTERNO - (3) TRES

Disponer de tres (3) profesionales tiempo

completo (se deberd anexar carta de
compromiso de dedicacion) durante el
tiempo ejecucion y acreditar vinculacion con
el Contratista para tal fin.

Educacién:

Pregrado: Profesional en Ingenieria,
Ciencias Economicas, contables o afines.
Formacién:

4. Debe contar con Licencia en Salud
Ocupacional o Seguridad y Salud en
el Trabajo vigente

5. Formacion.  Certificados
auditor interno  de
18001:2007 minimo 32 h.

6. Curso virtual de 50 hora del
Sistemas de Gestion de Seguridad y

como
OHSAS

Javier Ricardo Diaz
CUMPLE
Educacion:

Pregrado: Folio 85

Formacién:
4. Folio 87
5. Folio 89
6. Folio 94

Experiencia: Folio 95-109

Edgar Lozano Reyes
CUMPLE
Educacion:

Pregrado: Folio 120
Formacién:
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Y UpDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
Salud en el Trabajo Resolucion 4927 1. Folio 122-123
de 2016 2. Folio 127
Experiencia: 3. Folio 126

2. Certificacion(es) de horas como | Experiencia: Folio 129-135

auditor minimo de 120 horas. Edwin Vitelmo Castro Méndez
CUMPLE

Educacion:
Pregrado: Folio 147

Formacion:
4. Folio 152
5. Folio 154
6. Folio 157

Experiencia: Folio 1568-172

AlC
REQUISITOS TECNICOS CUMPLE NO CUMPLE
SOLICITADOS
X
Fase 1: Inicio
Folio 181
X
Fase 2: Ejecucién
Folio :182
El proponente X
debera cotizar la ~ Fased:
Propuesta totalidad de las | Socializacién de resultados
Econdmica | fases de |a Folio 183
consultoria X
e_stal?lepudas Fase 4
discriminando el Verificacién
precio  unitario, Folio 183
teniendo en
cuenta las X
actividades  y/o 2?565
a lefrre
g;ot?etg:;gs Folio 184
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